

TTK Holding, Fjerritslev ApS

Skovbrynet 3, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 43 07 74 22

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2025.

Hanne Kølback Jørgensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TTK Holding, Fjerritslev ApS Skovbrynet 3 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 43 07 74 22
	Stiftet: 12. februar 2022
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 3. regnskabsår
Direktion	Hanne Kølback Jørgensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Din Dyreklinik ApS, Skomagergade 1D, 9240 Nibe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er, at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.975	-5.000
Bruttoresultat	-6.975	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	118.939	225.688
Andre finansielle indtægter	53	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.213	-631
Resultat før skat	110.804	220.057
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	110.804	220.057
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.939	225.688
Overføres til overført resultat	16.865	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.631
Disponeret i alt	110.804	220.057

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	455.475	411.536
Finansielle anlægsaktiver i alt	455.475	411.536
Anlægsaktiver i alt	455.475	411.536
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	68.760	19.900
Omsætningsaktiver i alt	68.760	19.900
Aktiver i alt	524.235	431.436

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	435.475	391.536
Overført resultat	3.174	-13.691
Egenkapital i alt	478.649	417.845
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteressenter	0	5.483
Anden gæld	40.586	3.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.586	13.591
Gældsforpligtelser i alt	45.586	13.591
Passiver i alt	524.235	431.436

- 1 **Medarbejderforhold**
- 2 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	165.848	-8.060	197.788
Resultatandel	<u>0</u>	<u>225.688</u>	<u>-5.631</u>	<u>220.057</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	391.536	-13.691	417.845
Resultatandel	0	43.939	16.865	60.804
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	50.000	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>435.475</u>	<u>3.174</u>	<u>478.649</u>

Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.		
